Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Comitato di Settore Acque Interne
Campionato Italiano Squadre di Societa
8

Fiume Ufente

04-10-2015

Fishmakers

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class. Societa

1 Lenza Emiliana (Tubertini)

2 Lenza Emiliana (Tubertini)

3 A.S.D. Oltrarno (Colmic)

4 ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) (A) 105,5 5,0- 4,0-22,0-18,5- 22,0- 18,0- 16,0- 23,0

5 A.D.P. Sommesi (Hydra)

6 A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

7 S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

8 S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

9 A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

10 A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

Penalita

Totali

Sq.
Squadra Individuali

Piazz. Eff. ’ Piazz. Eff. ’

(A) 87,0 16,0-16,0-15,0-15,0-11,0- 7,0-10,0-13,0
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(B) 91,0 13,0-17,0-26,5-19,0- 8,0- 8,0- 7,0-19,0
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(A) 93,0 16,0- 8,0- 20,5- 13,0- 14,0- 20,0- 17,0- 5,0
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(A) 112,0 27,0-18,0- 7,0- 14,0- 11,0- 12,5- 26,0- 23,5
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(A) 112,5 17,0-17,0-17,0-17,0- 18,0- 11,5- 16,0- 17,0
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(A) 114,5 22,0- 25,0- 14,0- 18,0- 23,0- 14,0- 7,0- 16,5 i3
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(A) 118,0 19,0-11,0- 9,0- 20,0- 21,0- 21,0- 17,0- 22,5
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(B) 118,5 15,0-15,0- 18,0- 11,0- 30,0- 22,0- 16,5- 21,0
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(A) 119,0 11,0- 21,0- 15,0- 28,0- 14,0- 27,0- 14,0- 17,0
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Punteggio
Eff. Tot.

174.290

138.810

211.035

177.085

157.550

130.910

132.415

148.230

128.600

132.010

Orario
21:29:09

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne
Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Societa
Prova nr. 8

Campo di Gara Fiume Ufente

Data 04-10-2015

Societa Organizzatrice Fishmakers

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Penalita

Totali

Societa Sq.
Squadra Individuali

Piazz. Eff. ’ Piazz. Eff. ’

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic) (B) 120,0 12,0-19,0-14,0-12,0- 21,0- 20,0- 28,0- 22,0
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ASD Team Crevalcore (Tubertini) (A) 124,0 22,0- 23,0- 14,0- 14,0- 21,0- 23,5- 13,0- 17,0
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S.P.S. Ravanelli (Trabucco) (B) 126,0 14,0- 15,0- 16,0- 24,0- 16,0- 24,0- 19,0- 22,0

WNNHARRR
VAONUINNW
NuUNoONoOWwH
NOON®ONYO

A.S.D. Oltrarno (Colmic) (B) 128,0 14,0-14,0- 26,0- 13,0- 31,0- 34,0- 15,0- 15,0
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A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) (A) 133,5 12,0-19,0- 24,5- 19,0- 12,0- 26,0- 28,0- 21,0
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ASD Cannisti Club Vicenza (Maver) (A) 134,5 18,0-29,0-17,0- 20,0- 27,0- 20,0- 16,5- 16,0
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A.D.P.S. Le Groane (Maver) (A) 136,0 22,0-29,0- 30,5- 16,0- 15,0- 24,0- 12,5- 17,5 |
4
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ASD Longobardi (Milo) (A) 138,0 22,0-21,0-20,0- 9,0- 16,0- 25,0- 25,0- 29,0
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Alto Panaro (Sensas Stonfo) (A) 138,5 15,0- 24,0- 26,5- 10,0- 21,0- 22,0- 31,0- 20,0
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ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco) (A) 141,0 23,0-20,0-17,0- 25,0- 21,0- 20,0- 21,0- 19,0
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Punteggio
Eff. Tot.

129.460

138.165

136.465

134.215

131.840

119.875

110.455

126.335

122.695

123.845

Orario Giudice di gara
21:29:09 Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne
Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Societa
Prova nr. 8

Campo di Gara Fiume Ufente

Data 04-10-2015

Societa Organizzatrice Fishmakers

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penalita

Totali

Societa Sq.
Squadra Individuali

Piazz. Eff. ’ Piazz. Eff. ’
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Lenza Emiliana (Tubertini) (C) 148,5 25,0-31,0- 25,0- 27,0- 21,0- 12,5- 15,0- 23,0
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A.S.D. Blue River (Maver) (A) 152,0 18,0- 32,0- 27,0- 22,0- 19,0- 20,0- 31,0- 15,0
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A.P.S.D. Pasquino (Colmic) (B) 154,5 21,0-12,0- 21,5- 31,0- 22,0- 27,0- 36,0- 20,0
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Pesca Club Teramo (Milo) (A) 157,0 26,0-18,0- 33,5- 30,0- 11,0- 16,5- 30,0- 25,5
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ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini) (B) 157,0 27,0- 23,0- 24,0- 26,0- 22,0- 14,0- 21,0- 28,0
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ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini) (A) 158,0 29,0- 25,0- 29,0- 31,0- 15,0- 16,5- 18,5- 25,0
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ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini) (A) 159,0 23,0- 26,0- 25,0- 27,0- 30,0- 11,0- 26,0- 21,0
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ASD G.P.O. Imolese (Tubertini) (A) 163,5 11,0- 25,0- 23,0- 33,0- 26,0- 24,5- 22,0- 32,0
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ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo) (A) 167,5 30,0- 30,0- 27,0- 29,0- 15,0- 25,0- 24,0- 17,5
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ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini) (A) 169,0 31,0-20,0- 27,0- 29,5- 34,0- 22,0- 20,0- 19,5 ;29710

Punteggio
Eff. Tot.

99.740

96.050

121.380

118.505

106.925

111.787

105.605

85.215

98.160

96.630

Orario Giudice di gara
21:29:09 Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 8

Campo di Gara
Data
Societa Organizzatrice

Comitato di Settore Acque Interne
Campionato Italiano Squadre di Societa

Fiume Ufente
04-10-2015
Fishmakers

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

31
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33
34
35
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37
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39

40

Societa

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Longobardi (Milo)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Canne Estensi (Colmic)

A.S.D. Stellamaniac (Colmic)

’ Sq.

(A)
(A)
(A)
(B)
(A)
(A)
(B)
(B)
(B)

(A)

Penalita
Totali

172,5

174,5

175,5

178,0

178,0

180,0

190,0

196,0

204,0

227,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
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27,0- 23,0- 21,0- 11,0- 33,0- 32,0- 31,0- 36,0
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30,0- 36,0- 31,5- 19,0- 25,0- 26,5- 25,0- 23,0
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28,0- 33,0- 25,5- 33,0- 19,0- 27,0- 25,5- 32,0
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37,0- 29,0- 34,0- 24,0- 31,0- 28,0- 26,0- 24,0
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32,0- 27,0- 23,0- 33,0- 33,0- 30,0- 32,0- 27,0
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38,0- 28,0- 34,5- 26,5- 40,0- 36,0- 36,0- 28,0 357 =0
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Punteggio
Eff. Tot.

90.070

78.128

116.060

108.845

110.335

87.095

78.230

79.180

71.475

63.756

Orario
21:29:09

Giudice di gara
Fusconi Antonio




